10.000 hect. 8.45 lei. E. Georgief lui Graetz & Fischer, naveta 3600 hect. 11.47½ lei. Tem. Dimitriade lui Löventhon, grâu n. 3300 hect. 8.40 lei.

Cereale sosite.

Pe apă: Grâu 23.300 hect.
Po uscat: Grâu 25.400 hect.

LOTERIE.

Tragerea din 3 August 1895.

Sibiu: 49 58 25 84 6

Călimdarul zilei.

28 Iulie (9 August) 1895.

Julian: AA. Proh. și Nicau.
Gregorian: Roman.
Soarele: răsare 4.17 apune 7.54 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 8 August n. 8 ore dimineața.

Table with 4 columns: Observată, Diferența din prosin, Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului.